b) Vid. Halleri disput. pract. Laus. 1757 t. III. p. 507.

vestigium tunicae vel nerveac vel musculosae adparabat, et in centro hujus nudae tunicae communis foramen illud haerebat. Omentum et intestinum colon circa ventriculum inflammata erant. —

## T H E S E S.

---

1. Cor <sup>nec</sup> vectis primarius circuli sanguinis non est.
2. Datur strictura uteri.
3. Nomina consensus et sympathiae in medicina nil sunt, nisi pallium ignorantiae nostrae. *obligata*
4. Praeter haemorrhagias etiam aliae causae placentae, artis ope, et solvendae et educendae.
5. Theoriunculam Hahnemann optime doses medicaminum minimae refusant, quas aegrotis praescribit. *dictum*
6. Libri medico-practici in usum popularem conscripti, plus nocent, quam prosunt.
7. Omnibus corporis nostri partibus vasa convenient.
8. Plantae organismi sunt, vita ex- <sup>universitate</sup> pertes.
9. Methodus congrua specificum est optimum.

10. Exploratio obstetricia externa multis in casibus plus valet, quam interna.
  11. Datur cura prophylactica, i. e. es giebt keine prophylaktische Heilung.
  12. In pelvibus angustioribus versio fetus in caput preferenda est versioni in pedes.
  13. Tertia corporis nostri pars fere indissolubilis, altera nullis fere subjecta morbis, nihilo minus omnes morimur et semper fere aegrotamus.
  14. Consilium perforandae placentae praeviae rejiciendum omnino non est.
  15. Nulla mania absque delirio.
  16. Experimenta omnia ad cordis vim metiendam falsa.
-